UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

Số:         /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 9 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 38 CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
(Từ ngày 16/9/2024 đến ngày 22/9/2024)

-----
I. CHƯƠNG TRÌNH TRONG TUẦN

Thứ,
ngày Buổi Đ/c Lê Ngọc Châu

Chủ tịch UBND tỉnh
Đ/c Lưu Văn Bản

Phó Chủ tịch Thường trực
Đ/c Trần Văn Quân

Phó Chủ tịch
Đ/c Nguyễn Minh Hùng

Phó Chủ tịch
SángThứ Hai

Ngày
16/9 Chiều

Kiểm tra tình hình khắc phục
hậu quả bão số 3

Kiểm tra tình hình khắc phục
hậu quả bão số 3

Kiểm tra tình hình khắc
phục hậu quả bão số 3

Kiểm tra tình hình khắc
phục hậu quả bão số 3

Sáng
- 8h: Họp Thường trực Tỉnh ủy
- 9h: Họp Ban Thường vụ
Tỉnh ủy

- 8h: Họp Thường trực Tỉnh ủy
- 9h: Họp Ban Thường vụ
Tỉnh ủy

- 8h: Họp Thường trực Tỉnh
ủy
- 9h: Họp Ban Thường vụ
Tỉnh ủyThứ Ba

Ngày
17/9

Chiều

- Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy
- Chào xã giao Đoàn đại biểu
tỉnh Viêng Chăn (CHDCND
Lào).

- Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy
- Chào xã giao Đoàn đại biểu
tỉnh Viêng Chăn (CHDCND
Lào).

Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kiểm tra công tác chuẩn
bị Lễ hội

Thứ Tư
Ngày
18/9

Sáng

- 8h: Dự Lễ dâng hương
tưởng niệm 582 năm ngày
mất của AHDT, DNVHTG
Nguyễn Trãi

Làm việc tại cơ quan Kiểm tra tình hình khắc
phục hậu quả bão số 3

- 8h: Dự Lễ dâng hương
tưởng niệm 582 năm
ngày mất của AHDT,
DNVHTG Nguyễn Trãi
- 10h: Khai mạc trưng
bày “Di sản văn hóa thời
Trần trên đất Hải Dương”

2

Chiều

- 14h: Họp UBND tỉnh
- 20h: Dự Lễ khai hội truyền
thống mùa thu Côn Sơn -
Kiếp Bạc
- 22h: Dự Lễ khai ấn đền
Kiếp Bạc

14h: Họp UBND tỉnh 14h: Họp UBND tỉnh

- 14h: Họp UBND tỉnh
-19h: Dự khai mạc Tuần
Văn hóa, Du lịch và xúc
tiến thương mại
- 20h: Dự Lễ khai hội
truyền thống mùa thu
Côn Sơn - Kiếp Bạc
- 22h: Dự Lễ khai ấn đền
Kiếp Bạc

Sáng

Làm việc với tập thể Lãnh
đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;
Ban Quản lý dự án đầu tư
xây dựng tỉnh

Làm việc tại cơ quan Đi công tác cơ sở
Họp chuyên đề với Sở
Nội vụ và một số sở,
ngành có liên quanThứ Năm

Ngày
19/9

Chiều

Dự Hội đàm và Lễ ký kết
hợp tác giữa tỉnh Hải Dương
và tỉnh Viêng Chăn
(CHDCND Lào).

Dự Hội đàm và Lễ ký kết
hợp tác giữa tỉnh Hải Dương
và tỉnh Viêng Chăn
(CHDCND Lào).

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Họp chuyên đề Đi công tác cơ sở
Đi kiểm tra các hoạt động
Lễ Hội tại Khu di tích
Côn Sơn - Kiếp Bạc

Thứ Sáu
Ngày
20/9 Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự chương trình Lễ Hội

SángThứ Bẩy
Ngày
21/9 Chiều

Họp Hội đồng kiểm tra,
sát hạch tiếp nhận không
qua thi tuyển vào làm
công chức

Sáng 7h30: Dự Lễ giỗ Đức Thánh
Trần

7h30: Dự Lễ giỗ Đức
Thánh Trần

Chủ nhật
Ngày
22/9 Chiều

3

II. DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH TUẦN TIẾP THEO

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh làm việc với tập thể Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng.
Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh
- Trưởng, phó các phòng, ban, đơn vị của Văn phòng
UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NQH (10b)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Nam Hưng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-15T19:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-15T19:57:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-15T19:57:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!